
0927 0562 0927 0441 0441

3,321 26,726 2,085 15,518 15,438

4:19 § 13:25 §
4:25 4:28 | 14:13G 17:12G

4:30 | 14:21 17:20 
4:33 | 14:26 17:25 
4:39 | 14:32 17:31 
4:46 | 14:37 17:36 
4:48 | 14:41 17:40 
4:56 13:29 14:42 17:41 
5:03 14:43 17:42 
5:07 
5:11 0071 0071 0927

5:13 13,634 14,493 2,940

5:15 16:30 17:42 §
5:18 | 17:47 
5:20 13:32 16:32 

13:34 16:34 
0927 13:37 16:37 

19,317 13:42 16:42 
5:21 § 13:48 16:48 
5:52 13:53 16:53 

   § - režijní jízda bez cestujících 14:00 17:00 
   § - režijní jízda bez cestujících

0407 0927    G - Poruba,garáže 

2,671 9,266

6:40 6:53 §
6:43 |

6:46 |

7:10 

0927 0535

0,718 3,129

6:46 
6:35 § 6:48 
6:37 6:51 

   § - režijní jízda bez cestujících

0387

21,463

7:30 
7:33 
7:36 
7:42 
7:45 
7:48 
7:52 
7:56 
8:01 
8:07 
8:15 

0927

10,358

8:16 §
8:34 

   § - režijní jízda bez cestujících

Tisk © DDP 15.11.2024

    MARTINOV odst.plocha

Slavíkova

Poruba,vozovna

Oblouk

Jelínkova

Výškovická

    MARTINOV odst.plocha

Polanka

Linka 46
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka

Řecká

Svinov,mosty

Linka 45
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,garáže

Nová huť hl.brána

Ocelářská

Výškovická

Jelínkova

Oblouk

Poruba,vozovna

Slavíkova

Poruba,garáže

Linka 45
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Jelínkova

Dolní Polanka

Ocelářská

Nová huť hl.brána

Francouzská

Dubí

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Linka 46
     Kód cíle

     Km spoje

Krásné Pole

Hájkovická

Družební

Pustkovecká

Poruba,vozovna

Svinov,nádraží

Svinov,mosty

Dubí

Krásné Pole

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Šídlovec

Cementová

Hrabová,statek

Paskov,Důl Paskov

Paskov,náměstí

Paskov,Folvark

Linka 39
     Kód cíle

     Km spoje

Paskov,Folvark

Svinov,mosty

Dřevoprodej

Linka 39
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Poruba,Otakara Jeremiáše

Jana Šoupala

Čistírny

Svinov,mosty

Strmá

Sídliště Fifejdy

Vítkovice,Mírové nám.

46/394

Platí 25.12.2024 a 1.1.2025

NeděleAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 39, 45, 46, 79

3:59

13:15

BUS 12 m

18:02

8:41

161,077

64,108

96,969 4,70

4,78

9,48060

Výluka: 1. svátek vánoční a Nový rok

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


